EXTRATO Nº 216/2025 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

A Agente de Contratação do Município de João Dourado/BA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 030/2025, cujo objeto é o Registro de Preços
visando à futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores, baterias automotivas e à
contratação de serviços correlatos, destinado a atender às necessidades das diversas secretarias da
Administração Pública Municipal. O cancelamento se dá por razões de interesse da Administração,
com fundamento no art. 71, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021. Informa-se que uma nova data para
realização do certame será publicada em breve.

João Dourado, 10 de julho de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

		2025-07-10T14:02:32-0300